
2020 年 6 月 1 日 

お取引先各位 

 

内田化工株式会社 

 

緊急事態宣言解除に伴う弊社業務体制について 

 

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社本社は新型コロナウィルス感染予防対策の一環といたしまして在宅勤務 

（リモートワーク）を行ってまいりました。 

今後は新型コロナウィルス感染予防対策の一環だけでなく企業の働き方が大きく 

変化を見せるなか本社業務体制を下記の通りと致します。 

 何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

 ◆ 本社はローテーションにて在宅勤務（リモートワーク）とし一定人数の 

   出社とします。 

 

 ◆ 緊急事態宣言発令や自然災害等の場合は、本社基本在宅勤務（リモートワーク） 

   とします。 

 

 ◆ 対面での打合せとオンラインでの打合せを並行し行います。 

 

 ◆ 受発注業務等に関しましては、引き続きメールやお取引先様ご指定オンライン  

システム等にて対応致します。 

   ※FAX での対応も可能ですがメールよりお時間を頂戴する場合がございます。 

※弊社は、より業務の効率化をはかるべく本社の業務体制の改善を継続致します。 

 

◆ 今後も、全社員の健康管理の徹底を行い政府および各自治体の方針に基づき社内外へ

の感染被害抑止のための適切な対策、および対応を実施致します。 

以上 

 


